
ID. PIEZA / PART DESCRIPCIÓN DESCRIPTION QTY. REF.:

6 Tornillo allen M8x40 DIN912 M8X40 DIN912 Allen screw 2 TORNI-AD912-475

7 Silentblock M5 M5 silentblock 7 SILENBTM5-046/1

8 Tornillo allen M5x16 Ø11 ISO 7380 M5x16 Ø11 ISO 7380 allen screw 7 TORNI-I7380-493

9 Arandela nylon M5x1 M5x1 nylon Washer 7 ARNV00000000245  

10 Kit adhesivos Stickers set 1 ADHESI------208

Pg. 1/2

BMW R NINE T

www.puig.tv
www.puigusa.com

info@puig.tv
info@puigusa.com

REF 7559  

M O U N T I N G  I N S T R U C T I O N S

REF 7012
RETROVISION

(BLACK COLOUR) 

1 Person

15 min

EASY
 Nº 3

ALLEN

 Nº 6

T45

TORX

T40

V2.06/22.

RETROVISION
(CARBON LOOK)

 Nº 2.5

 Nº 13

5 Casquillo Ø8,5xØ14x12mm Ø8,5xØ14x12mm Arrowhead 2 CASQUI-----0083

4 Soporte metálico izquierdo Left metal support 1 SOPOR2P4-L-7012

3 Soporte metálico derecho Right metal support 1 SOPOR2P4-R-7012

2 1 10462

1 1 1517F/H/N/WM3

Carcasa ABS ABS fairing

Cúpula Screen

11 Tapón tornillo M5 ISO7380 M5 ISO7380 Screw cap 7 TAPON--------85



Tornillería original
Original screwsA

ABS

Pg. 2/2

BMW R NINE T

www.puig.tv
www.puigusa.com

info@puig.tv
info@puigusa.com

I N S T R U C C I O N E S  D E  M O N T A J E  -  M O U N T I N G  I N S T R U C T I O N S  -  M O N T A G E A N L E I T U N G

1 2

3

ASSEMBLY
MONTAJE

ASSEMBLY
MONTAJE

V2.06/22.

DISASSEMBLY
DESMONTAJE

6

4
ASSEMBLY
MONTAJE

6

7 7

7 7

655

43

97

77

8

2

10

99

8

88

9

1

19 N/m - Par de apriete / Consultar Fabricante
19 N/m - Tightening torque / Check with Manufacter


